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Do wiadomosci

Firmy biorace udzial w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania

ofertowego na :

»Zapytanie ofertowe na wykonanie ustug przegladéw technicznych sprzetu i
aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Czestochowie.”
- Z dnia 28.02.2023r.

Pytanie nr 1.
Dotyczy wzoru umowy: § 2 Opis przedmiotu zaméwienia: Prosimy o przedstawienie
harmonogramu okreslonego jako zatacznik nr 3 do umowy dla zadania nr 124-133.

Odpowiedz: Poprzez Harmonogram nalezy traktowa¢ formularz asortymentowo

cenowy dla wszystkich pozycji gdzie w kolumnie pod nazwg Termin planowanego

przegladu zawarta jest informacja o dacie wykonania przegladu.

Pytanie nr 2.

Dotyczy zadania nr 124-133: Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy w cenie przegladu
nalezy uwzgledni¢ koszt wymiany akumulatorow w pompach? Wykonawca wyjasnia, ze
zgodnie z zaleceniami producenta wymiana akumulatora winna nastepowac co 2 lata.
Odpowiedz: W swojej ofercie Wykonawca jest zobowigzany wykona¢ przeglad techniczny
bez wymiany akumulatora. Sytuacja ta dotyczy wszystkich urzgdzern objetych
postepowaniem. W przypadku koniecznosci wymiany akumulatora informacje takag

Wykonawca jest zobowigzany podaé w karcie pracy wpisujac ,zalecana wymiana

akumulatora.”




Pytanie nr 3.

Dotyczy zadania nr 124-133: W przypadku wykonania przegladéw technicznych w
siedzibie Wykonawcy (dopuszczono takg mozliwo$¢ w punkcie 6 szczegdtowego opisu
przedmiotu zaméwienia) prosimy o rezygnacje z wymogu obecnoéci pracownika Dziatu
technicznego Szpitala (punkt 8 szczegétowego opisu przedmiotu zaméwienia).
Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje wykonanie przegladu techicznego w sposob
wskazany w punkcie nr. 6 opisu przedmiotu zaméwienia ale tylko w przypadkach gdy nie

ma mozliwosci wykonania przegladu technicznego na miejscu w szpitalu oraz wyrazi na to

zgode. W takiej sytuacji w przypadku wskazanym w punkcie nr 6 opisu przedmiotu
zamowienia Zamawiajgcy rezygnuje z konieczno$ci obecnosci swojego pracownika przy
przegladzie technicznym. Woéwczas po powrocie urzadzenia z przegladu pracownik ten
potwierdza na podstawie dokumentéw wpis w paszporcie oraz sprawdzeniu urzadzenia na
karcie pracy ktora musi wystawi¢ Wykonawca fakt wykonania przegladu techicznego.
Ponadto na czas przeglagdu Wykonawca w takim przypadku ma obowigzek zapewnié

urzadzen zastepczych na okres przegladu.

Pytanie nr 4.

Wykonawca wskazuje, ze do wykonania czynnosci objetych przedmiotem zaméwienia
wymagane jest posiadanie specjalistycznych przyrzadéw oraz oprogramowania, ponadto
czynnosci te wykonane moga by¢ jedynie przez przeszkolony lub fabryczny serwis.
Wszystkie nieautoryzowane dziatania w zakresie serwisowania lub modyfikacji urzadzen
Medima przenoszg odpowiedzialno$¢ za skutki niewtasciwego dziatania urzadzen na
osoby lub organizacje zlecajgce i wykonujgce te czynnosci. Majac na uwadze powyzsze,
czy Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcow posiadanie stosownej autoryzaciji producenta
lub posiadania w swych zasobach osébly, ktére legitymuja sie imiennym aktualnym
certyfikatem wystawionym przez producenta urzadzenia lub jego autoryzowanego
przedstawiciela poSwiadczajacym przeszkolenie w zakresie obstugi serwisowej urzadzen
objetych zadaniem nr 124-133?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia oraz projektem umowy.



Pytanie 5.

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie z formularza asortymentowo —
cenowego pozycji 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 i utworzenie odrebnego pakietu w celu
dopuszczenia do udziatu w postepowaniu wiekszej liczby wykonawcow oraz umozliwienia
Zamawiajgcemu uzyskania konkurencyjnych cen ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6.

Dotyczy zapiséw ZO —-UMOWA- par. 2 — dla poz. 185 i 186

Prosimy o dodanie zapisu w par. 2 ,W przypadku braku mozliwo$ci wykonania przegladu
w terminie, Wykonawca zobowiazany jest udostepni¢ Zamawiajgcemu urzgdzenie zastep-
cze o takich samych lub zblizonych parametrach pracy na prosbe pisemng przestang na
maila przez Zamawiajgcego.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcéw wykonania przegladéw technicznych
w terminach wskazanych w postepowaniu. Zamawiajacy przewiduje wykonanie przegladu
techicznego w sposéb wskazany w punkcie nr. 6 opisu przedmiotu zaméwienia ale tylko w

przypadkach gdy nie ma mozliwosci wykonania przegladu technicznego na miejscu w

szpitalu oraz wyrazi na to zgode. W takiej sytuacji w przypadku wskazanym w punkcie nr 6
opisu przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy rezygnuje z koniecznosci obecnoéci swojego
pracownika przy przegladzie technicznym. Woéwczas po powrocie urzadzenia z przegladu
pracownik ten potwierdza na podstawie dokumentdw wpis w paszporcie oraz sprawdzeniu
urzgdzenia na karcie pracy ktérg musi wystawi¢ Wykonawca fakt wykonania przegladu
techicznego. Ponadto na czas przegladu Wykonawca w takim przypadku ma obowigzek

zapewnic urzgdzen zastepczych na okres przegladu.

Pytanie 7.

Dotyczy zapisow ZO —Formularz asortymentowo-cenowy— poz. 185,186 i 215

Prosimy o zmiane w kolumnie Termin planowanego przegladu z ,w ciagu 5 dni” na \w
ciggu 5 dni roboczych od przestania urzadzen do siedziby Wykonawcy” ?

Odpowiedz: Zamawiajacy ze wzgledu na pilno$¢ wykonania przegladéw nie wyraza zgody

na zmiane terminu.



Pytanie 8.
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier
projektu przysztej umowy w zakresie zapisow § 5 ust. 1:

1 Zamawiajgcy moze naliczyé Wykonawcy nastepujgce kary umowne:

a) za opdznienie w realizacji umowy w terminie okreslonym w § 2 ust 2, kare umowng

w wysokosci 0,5% wartosci brutto niewykonanej czesci danego zaméwienia za kazdy

dzien opoznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niewykonanej czesci

daneqo zaméwienia;

b) za odstgpienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy- w wysokosci
10 % wartoéci brutto niewykonanej czesci umowy;

C) za nieusuniecie usterek w terminie wskazanym w par. 2 ust. 2, w wysokosci 0,5%

wartosci brutto niewykonanej ustugi za kazdy dzier op6znienia, jednak nie wiecej niz

10% wartosci brutto niewykonanej ustugi;

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9.

Dot. poz. 199-203 Q7 i P500 BLT:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie 5 szt. przegladow w siedzibie Wykonawcy. Koszty
transportu (znacznie nizsze niz dojazd) pokryje Wykonawca i zapewni na czas ustugi
urzadzenie zastepcze? Pozwoli to Panstwu na wykonanie przegladéw przez
autoryzowanego przedstawiciela BLT, w przystepnej cenie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje wykonanie przegladu techicznego w sposéb
wskazany w punkcie nr. 6 opisu przedmiotu zamdwienia ale tylko w przypadkach gdy nie
ma mozliwosci wykonania przegladu technicznego na miejscu w szpitalu oraz wyrazi na to

zgode. W takiej sytuacji w przypadku wskazanym w punkcie nr. 6 opisu przedmiotu
zamowienia Zamawiajacy rezygnuje z koniecznosci obecnosci swojego pracownika przy
przegladzie technicznym. Woéwczas po powrocie urzadzenia z przegladu pracownik ten
potwierdza na podstawie dokumentéw wpis w paszporcie oraz sprawdzeniu urzgdzenia na
karcie pracy ktérg musi wystawié Wykonawca fakt wykonania przegladu techicznego.
Ponadto na czas przeglagdu Wykonawca w takim przypadku ma obowigzek zapewnié
urzadzen zastepczych na okres przegladu.



